3

[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                      № 9/15
г. Малмыж

О создании рабочей группы
В целях подготовки предложений по выбору месторасположения  строительства муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 в г. Малмыж Малмыжского района Кировской области, в соответствии с регламентом районной Думы Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением районной Думы Малмыжского района Кировской области от 01.10.2021 № 4/1 «Об утверждении Регламента районной Думы Малмыжского района Кировской области»,  районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

1.  Создать рабочую группу по выбору месторасположения  строительства муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 в г. Малмыж Малмыжского района Кировской области согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставить за председателем районной Думы Малмыжского района.
Председатель районной Думы

Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением районной Думы

Малмыжского района

от 30.09.2022 № 9/15

	СОСТАВ

рабочей группы

по определению месторасположения муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 в г. Малмыж Малмыжского района Кировской области

	ГИМАТДИНОВ

Дамир Назирович
	- депутат районной Думы Малмыжского района

	ПАНФИЛОВА

Марина Сергеевна
	- и.о начальника управления образования администрации Малмыжского района

	САБИРОВ

Габдулла Габдулхаевич
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Малмыжа Кировской области

	САБУРОВ

Александр Николаевич

	- председатель Общественного Совета

	САЛАХУТДИНОВ

Марат Мансурович
	- депутат районной Думы Малмыжского района

	СИМОНОВ

Эдуард Леонидович

	- глава Малмыжского района

	ТОЛСТОБОКОВА

Ольга Геннадьевна
	- председатель районной Думы Малмыжского района

	ХАЛИУЛЛИН

Ранис Рашидович
	- депутат районной Думы Малмыжского района

	____________